Ректору НГУЭУ П.А. Новгородову
от абитуриента
________________________________,
Паспорт ________________________________________________________________________
Контактный телефон: _________________
Электронный адрес: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МЕСТА В ОБЩЕЖИТИИ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении места в общежитии в случае зачисления на обучение в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ».

О себе сообщаю следующие сведения:

Полных лет:
Место регистрации по паспорту: ______________________________________________________________________________

	Особые права: ___________________________________________________________

	Прошу учесть мои достижения:

	Достижения
	Подтверждающий документ

Дополнительно сообщаю:

Копии документов, подтверждающие особые права при зачислении прикладываю к настоящему заявлению (при наличии).
С порядком предоставления жилых помещений в общежитии НГУЭУ в соответствии с Положением об общежитии, утвержденным ректором НГУЭУ 29.05.2018, ознакомлен:

[bookmark: _GoBack]Дата подачи заявления «       » _________ 202_ г.
	____________________
(подпись абитуриента)